様式第１号（第４条関係）
　年　　月　　日
　渋川市長　　　　　　様
         　　　　   　　　　 申請者　住　所
　　　　　　　　 　　　　　　　　　 氏　名　 　　　　　　　　　　㊞
連絡先
猟友会新規加入費補助金交付申請書
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付を受けた後は渋川市有害鳥獣捕獲隊に加入し、有害鳥獣の捕獲に従事することを誓約いたします。
	 １  事業内容
	　猟友会新規加入事業

	 ２　申 請 額
	　　　　　　　　　円

	 ３　添付書類
	　わな猟狩猟免状又は銃猟狩猟免状の写し

	 ４　備　　考